
Nr 659 - Hani i Elezit Buxheti 
2017 Plani 2018 Vlerësimi 

2019
Vlerësimi 

2020
a b c d e f

1 TË HYRAT TOTALE KOMUNALE 2,406,534  2,716,597  2,930,065  2,727,751  
1.1 TË HYRAT VETANAKE 239,854     303,597     314,704     325,811     

1.1.1 Tatimi në pronë 96,152       112,000     113,502     113,602     
1.1.2 Taksat Komunale 120,452     136,347     141,852     147,809     

  Licencat dhe lejet 85,000       100,000     105,000     110,000     
  Certifikatat dhe dokumentet zyrtare 6,925         6,920         6,925         6,959         
  Taksat e pajisjeve motorike 14,500       15,000       15,000       15,400       
  Lejet per ndertesa 4,600         5,000         5,500         6,000         
  Taksat tjera komunale 9,427         9,427         9,427         9,450         

1.1.3 Ngarkesat Komunale 16,750       48,750       52,850       57,900       
  Të hyrat nga qiraja 5,000         6,000         6,000         6,000         
  Bashkë-pagesat për arsim 250            150            150            150            
  Bashkë-pagesat për shëndetësi 6,000         6,600         6,700         6,750         
  Ngarkesat tjera komunale 5,500         36,000       40,000       45,000       

1.1.4 Të hyrat tjera (gjobat) 6,500         6,500         6,500         6,500         
1.2 TRANSFERET QEVERITARE 2,166,680  2,407,494  2,589,582  2,401,940  

1.2.1 Granti i përgjithshëm 1,168,543  1,343,805  1,462,323  1,191,547  
1.2.2 Granti për Arsim 765,257     807,521     845,474     891,975     
1.2.3 Granti për Shëndetësi 232,880     256,168     281,785     318,417     
1.2.4 Huamarrja në arsim -             5,506         3,212         -             
1.2.5 Huamarrja në shëndetësi 22,567       

Tabela 4.3. Plani Afatmesëm i të hyrave totale të buxhetit komunal 2018-2020


